

Jabil חוברת לר.ה טכנולוגיות לשיתוף פעולה אסטרטגי

ענקית הייצור לתעשיית האלקטרוניקה אינה מתכננת בשלב זה לבצע השקעה ביצרנית הישראלית

רוזנברג, אחד מבעלי החברה והיו"ר שלה, חלק מההזדמנות בשת"פ הוא להביא לקוחות מהעולם לכאן. לגבי גידול אפשרי במספר המועסקים או ההשקעה במפעל, מציין רוזנברג כי צפויה בשנה הקרובה תוספת כוח אדם של 70-60 עובדים, כ-10% מהמועסקים. לגבי השקעה הונית נוספת, מבהיר רוזנברג כי ההשקעות שמבצעת ר.ה בקווי הייצור הן מספקות לדעתו.

ב-Jabil הדגישו שבנקודה זו מדובר בהסכם שת"פ בלבד. לדברי ראיון, "לא היינו צריכים לבצע השקעה כי אהבנו את מה שראינו (בר.ה)". למרות זאת, ספק אם ב-Jabil יאהבו את דפוסי התגמול לבעלי השליטה בחברה הישראלית - רוזנברג וגדליה המרמן, המנכ"ל. לפי דוחות 2011, השניים משכו מהחברה שכר מצרפי של כ-10 מיליון שקל (כ-2.7 מיליון דולר) בחלקים שווים, עם שכר בסיס של כמיליון דולר לכל אחד, בעוד החברה רשמה הפסד כבד. כאן בעצם נמצא הדמיון בין שתי החברות, שכן, גם שכר הבסיס של מנכ"ל Jabil, טים מיין, עמד על כמיליון דולר ב-2011.



טים מיין מנכ"ל Jabil (מימין) ויעקב רוזנברג יו"ר ר.ה טכנולוגיות

הישראלי, שהיווה את הטריגר למשיכת Jabil לישראל, מבוסס בעיקר על תכנון ופיתוח טכנולוגי, ופחות על יכולות ייצור. במילים אחרות, החברות המצליחות של ישראל לרוב מייצרות בחו"ל, או שפשוט נרכשות על ידי ענקיות בינלאומיות. חלקן דרך אגב מייצרת במפעלי Jabil.

צפויה תוספת של 10% בכוח האדם

כיצד ישפיע השת"פ על פעילות ר.ה? לדברי יעקב

Jabil. "במשך כמה שנים למדנו איך להיכנס לשוק הזה, ובסופו של דבר הוחלט לבצע את זה באמצעות שת"פ עם ר.ה", תיאר קורטני ראיון, סגן נשיא בכיר בחברה במסיבת עיתונאים היום, "הכוונה שלנו היא להשיג צמיחה". ההסכם בין החברות הוא למשך חמש שנים, ואינו כולל רכיב של השקעה כספית והחלפת מניות, אלא חלוקת הכנסות. המשמעות של הצמיחה הזו אינה טריוויאלית. ההייטק

חאת שמוליק שלח

לא בכל יום חוברת ענקית טכנולוגיה בינלאומית לחברה מקומית, מתוך כוונה להעצים את פעילותה בישראל. יצרנית מערכות האלקטרוניקה ר.ה טכנולוגיות, הודיעה היום על שיתוף פעולה כזה עם חברת Jabil האמריקנית, שנחשבת לחברה השלישית בגודלה בעולם בתחום השירותים והייצור לספקיות אלקטרוניקה. כתוצאה, טיפסה מניית ר.ה במסגרת המסחר היום בכ-5.7% לשווי שוק של כ-90 מיליון שקל.

שוק הייצור האלקטרוני נחשב לנספח של תעשיית ההייטק. ככזה הוא אמנם נהנה מההילה של חברות הטכנולוגיה, אך מבחינת הרווחיות הוא קרוב יותר לעולם התעשייתי. Jabil נסחרת בול סטריט לפי שווי שוק של 3.9 מיליארד דולר, ואמורה לסיים את השנה עם מכירות של 17.4 מיליארד דולר.

שיתוף הפעולה בין החברות מוגדר כאסטרטגי, ובהתאם לכך הגיעה לארץ ההנהלה הבכירה של

תגובת המניה

5.7%